
Distrito Judicial Mocoa 

Juzgado Primero Civil Municipal 

Puerto Asís - Putumayo 

Calle 12 entre carreras 19 y 20. Tercer Piso Barrio Las Américas. Teléfono (098) 4227390. 

jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co 

 

 

 

TRASLADOS CIVILES C.G.P 
 

 
TRASLADOS DICTADOS EL DÍA 21 DE JUNIO DE 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EL TRASLADO INICIA EL 22 DE JUNIO DE 2022, A LAS 8:00 A. M. Y VENCE EL DÍA 24 DE JUNIO    
DE DOS MIL VEINTIDOS (2022) A LAS 5:00 P. M. 

 
 
 

 

MARISOL ERAZO DELGADO 

Secretaria.- 

Radicación PROCESO IDENTIFICACIÓN DE LAS PARTES CUADERNO AUTO 

2016-00339 EJECUTIVO  BANCO AGRARIO S.A VS  JHON 
EDER MUÑOZ SILVA. 

 
Principal 

Traslado de la 
liquidación de 
Crédito 

2018-00085 EJECUTIVO  JOSE ALBERTO RAMIREZ 
CHIRIMUSCAY VS 
EMERITA LÓPEZ ALBA 

 
Principal 

Traslado de la 
liquidación de 
Crédito 

2019-00030 EJECUTIVO  BANCO AGRARIO S.A VS  JORGE 
ARTURO ERAZO DORADO 

 
Principal 

Traslado de la 
liquidación de 
Crédito 

mailto:jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co


Abelardo Ortiz Zambrano 
Abogados Ltda.  

 

___________________________________ 
Oficina: Carrera 12 No 7-53 Telefax 4290226  Av. Juan Osorio B/ Marco Fidel Suárez 

Orito  - Putumayo 
 

Señores: 
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 

Puerto Asís - Putumayo 
 
 

 
REF: Proceso Ejecutivo No 2019-00030 

 Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
 Demandado: JORGE ARTURO ERAZO DORADO 

 
 
 

 

Muy respetuosamente me permito allegar a su Honorable despacho liquidación de 

crédito del proceso ejecutivo de la referencia, con el fin de que se emita su 

aprobación. 

 

No sobra manifestar que el demandado no ha realizado ningún abono a la obligación. 

 

De usted, 
 

 
Atentamente, 

 
 

 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO. 

C.C No. 79.535.199 de Bogotá. 
T.P No. 104.930 del C. S. de J. 

 
 
 

 
 

 

e
Cuadro de texto
Recibido: 15-Oct.-20Bst.-



Abelardo Ortiz Zambrano 
Abogados Ltda.  

 

___________________________________ 
Oficina: Carrera 12 No 7-53 Telefax 4290226  Av. Juan Osorio B/ Marco Fidel Suárez 

Orito  - Putumayo 
 

  
Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $       9.998.494,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

17/02/2017 28/02/2017 12 1,69 $            67.589,82 

1/03/2017 31/03/2017 31 1,69 $          174.607,03 

1/04/2017 30/04/2017 30 1,69 $          168.974,55 

1/05/2017 31/05/2017 31 1,69 $          174.607,03 

1/06/2017 30/06/2017 30 1,69 $          168.974,55 

1/07/2017 31/07/2017 31 1,67 $          172.540,68 

1/08/2017 31/08/2017 31 1,67 $          172.540,68 

1/09/2017 30/09/2017 30 1,63 $          162.975,45 

1/10/2017 31/10/2017 31 1,61 $          166.341,61 

1/11/2017 30/11/2017 30 1,60 $          159.975,90 

1/12/2017 31/12/2017 31 1,59 $          164.275,26 

1/01/2018 31/01/2018 31 1,58 $          163.242,08 

1/02/2018 17/02/2018 17 1,60 $            90.653,01 

   Total Intereses Corrientes $       2.007.297,65 

   Subtotal $     12.005.791,65 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $       9.998.494,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

18/02/2018 28/02/2018 11 2,31 $            84.687,24 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $          235.564,52 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $          225.965,96 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $          232.464,99 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $          223.966,27 

1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $          228.332,27 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $          227.299,10 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $          218.967,02 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $          224.199,56 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $          215.967,47 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $          222.133,21 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $          220.066,85 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $          203.436,02 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $          222.133,21 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $          213.967,77 

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $          222.133,21 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $          213.967,77 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $          221.100,03 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $          221.100,03 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $          213.967,77 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $          219.033,68 



Abelardo Ortiz Zambrano 
Abogados Ltda.  

 

___________________________________ 
Oficina: Carrera 12 No 7-53 Telefax 4290226  Av. Juan Osorio B/ Marco Fidel Suárez 

Orito  - Putumayo 
 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $          210.968,22 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $          216.967,32 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $          215.934,14 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $          204.902,47 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $          218.000,50 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $          207.968,68 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $          209.735,08 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $          201.969,58 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $          208.701,90 

1/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $          209.735,08 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $          204.969,13 

1/10/2020 15/10/2020 15 2,02 $          100.984,79 

   Total Intereses de Mora $       6.921.290,84 

   Subtotal $     18.927.082,49 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

     

 Capital $                     9.998.494,00  

 

Total Intereses Corrientes 
(+)  $                     2.007.297,65  

 Total Intereses Mora (+) $                     6.921.290,84  

 Abonos (-) $                                 0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                   18.927.082,49  

 

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                   18.927.082,49  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



Abelardo Ortiz Zambrano 
Abogados Ltda.  

 

___________________________________ 
Oficina: Carrera 12 No 7-53 Telefax 4290226  Av. Juan Osorio B/ Marco Fidel Suárez 

Orito  - Putumayo 
 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $       1.000.000,00 

     
Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)  

22/12/2017 31/12/2017 10 2,29 $             7.633,33 

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $            23.560,00 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $            21.560,00 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $            23.560,00 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $            22.600,00 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $            23.250,00 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $            22.400,00 

1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $            22.836,67 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $            22.733,33 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $            21.900,00 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $            22.423,33 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $            21.600,00 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $            22.216,67 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $            22.010,00 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $            20.346,67 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $            22.216,67 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $            21.400,00 

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $            22.216,67 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $            21.400,00 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $            22.113,33 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $            22.113,33 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $            21.400,00 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $            21.906,67 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $            21.100,00 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $            21.700,00 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            21.596,67 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            20.493,33 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $            21.803,33 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            20.800,00 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            20.976,67 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            20.200,00 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            20.873,33 

1/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $            20.976,67 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            20.500,00 

1/10/2020 15/10/2020 15 2,02 $            10.100,00 

   Total Intereses de Mora $          736.516,67 

   Subtotal $       1.736.516,67 

     

     

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  



Abelardo Ortiz Zambrano 
Abogados Ltda.  
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 Capital $                 1.000.000,00  

 

Total Intereses Corrientes 
(+)  $                              0,00  

 Total Intereses Mora (+) $                    736.516,67  

 Abonos (-) $                              0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN $                 1.736.516,67  

 

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                 1.736.516,67  

 



12/7/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADdjMzdiZTJlLWQwOWEtNDI5MC1hMzhjLTFkNWVjMDYyNDQ0ZQAQAAXRpnyT0mZPmkDv0E4vgRE… 1/1

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO NÚMERO 2016-00339

ABELARDO ORTIZ <ortizambranoabogados@gmail.com>
Vie 9/07/2021 2:54 PM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

1 archivos adjuntos (98 KB)
2016-00339 LIQUIDACION DE CREDITO-.pdf;

Buenas tardes, 

Muy respetuosamente, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de allegar liquidación de crédito,
dentro del proceso de referencia.

Cordialmente 

ABELARDO ORTIZ
Abogado



Abelardo Ortiz Zambrano 
Abogados Ltda.  

 

___________________________________ 
Oficina: Carrera 12 No 7-53 Telefax 4290226  Av. Juan Osorio B/ Marco Fidel Suárez 

Orito  - Putumayo 

 
 
Señores: 
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 
Puerto Asís - Putumayo 
 
 
 
REFERENCIA: Proceso ejecutivo No 2016-00339 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: JHON EDER MUÑOZ SILVA. 
 
 
 
Muy respetuosamente, me dirijo a su Honorable Despacho con el fin de allegar 

liquidación de crédito dentro del proceso de referencia, con el fin de que se emita 

su aprobación.  

 

No sobra manifestar que el demandado no ha realizado abono a las obligaciones. 

 

 

De usted, 
 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
ABELARDO ORTIZ ZAMBRANO. 
C.C No. 79.535.199 de Bogotá. 
T.P No. 104.930 del C. S. de J. 
 

 
 



Abelardo Ortiz Zambrano 
Abogados Ltda.  

 

___________________________________ 
Oficina: Carrera 12 No 7-53 Telefax 4290226  Av. Juan Osorio B/ Marco Fidel Suárez 

Orito  - Putumayo 

Intereses Corrientes sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $       4.591.756,00 

     
Desde Hasta Días Tasa Mensual(%)  

9/10/2015 31/10/2015 23 1,48 $            52.101,12 

1/11/2015 9/11/2015 9 1,48 $            20.387,40 

   

Total Intereses 
Corrientes $            72.488,52 

   Subtotal $       4.664.244,52 

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial   
CAPITAL    $       4.591.756,00 

     
Desde Hasta Días Tasa Mensual(%)  

10/11/2015 30/11/2015 21 2,14 $            68.784,50 

1/12/2015 31/12/2015 31 2,14 $          101.539,03 

1/01/2016 31/01/2016 31 2,18 $          103.436,96 

1/02/2016 29/02/2016 29 2,18 $            96.763,60 

1/03/2016 31/03/2016 31 2,18 $          103.436,96 

1/04/2016 30/04/2016 30 2,26 $          103.773,69 

1/05/2016 31/05/2016 31 2,26 $          107.232,81 

1/06/2016 30/06/2016 30 2,26 $          103.773,69 

1/07/2016 31/07/2016 31 2,34 $          111.028,66 

1/08/2016 31/08/2016 31 2,34 $          111.028,66 

1/09/2016 30/09/2016 30 2,34 $          107.447,09 

1/10/2016 31/10/2016 31 2,40 $          113.875,55 

1/11/2016 30/11/2016 30 2,40 $          110.202,14 

1/12/2016 31/12/2016 31 2,40 $          113.875,55 

1/01/2017 31/01/2017 31 2,44 $          115.773,47 

1/02/2017 28/02/2017 28 2,44 $          104.569,59 

1/03/2017 31/03/2017 31 2,44 $          115.773,47 

1/04/2017 30/04/2017 30 2,44 $          112.038,85 

1/05/2017 31/05/2017 31 2,44 $          115.773,47 

1/06/2017 30/06/2017 30 2,44 $          112.038,85 

1/07/2017 31/07/2017 31 2,40 $          113.875,55 

1/08/2017 31/08/2017 31 2,40 $          113.875,55 

1/09/2017 30/09/2017 30 2,35 $          107.906,27 

1/10/2017 31/10/2017 31 2,32 $          110.079,70 

1/11/2017 30/11/2017 30 2,30 $          105.610,39 

1/12/2017 31/12/2017 31 2,29 $          108.656,25 

1/01/2018 31/01/2018 31 2,28 $          108.181,77 

1/02/2018 28/02/2018 28 2,31 $            98.998,26 

1/03/2018 31/03/2018 31 2,28 $          108.181,77 

1/04/2018 30/04/2018 30 2,26 $          103.773,69 

1/05/2018 31/05/2018 31 2,25 $          106.758,33 

1/06/2018 30/06/2018 30 2,24 $          102.855,33 



Abelardo Ortiz Zambrano 
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1/07/2018 31/07/2018 31 2,21 $          104.860,40 

1/08/2018 31/08/2018 31 2,20 $          104.385,92 

1/09/2018 30/09/2018 30 2,19 $          100.559,46 

1/10/2018 31/10/2018 31 2,17 $          102.962,48 

1/11/2018 30/11/2018 30 2,16 $            99.181,93 

1/12/2018 31/12/2018 31 2,15 $          102.013,51 

1/01/2019 31/01/2019 31 2,13 $          101.064,55 

1/02/2019 28/02/2019 28 2,18 $            93.426,93 

1/03/2019 31/03/2019 31 2,15 $          102.013,51 

1/04/2019 30/04/2019 30 2,14 $            98.263,58 

1/05/2019 31/05/2019 31 2,15 $          102.013,51 

1/06/2019 30/06/2019 30 2,14 $            98.263,58 

1/07/2019 31/07/2019 31 2,14 $          101.539,03 

1/08/2019 31/08/2019 31 2,14 $          101.539,03 

1/09/2019 30/09/2019 30 2,14 $            98.263,58 

1/10/2019 31/10/2019 31 2,12 $          100.590,07 

1/11/2019 30/11/2019 30 2,11 $            96.886,05 

1/12/2019 31/12/2019 31 2,10 $            99.641,11 

1/01/2020 31/01/2020 31 2,09 $            99.166,62 

1/02/2020 29/02/2020 29 2,12 $            94.100,39 

1/03/2020 31/03/2020 31 2,11 $          100.115,59 

1/04/2020 30/04/2020 30 2,08 $            95.508,52 

1/05/2020 31/05/2020 31 2,03 $            96.319,74 

1/06/2020 30/06/2020 30 2,02 $            92.753,47 

1/07/2020 31/07/2020 31 2,02 $            95.845,25 

1/08/2020 31/08/2020 31 2,03 $            96.319,74 

1/09/2020 30/09/2020 30 2,05 $            94.131,00 

1/10/2020 31/10/2020 31 2,02 $            95.845,25 

1/11/2020 30/11/2020 30 2,00 $            91.835,12 

1/12/2020 31/12/2020 31 1,96 $            92.998,36 

1/01/2021 31/01/2021 31 1,94 $            92.049,40 

1/02/2021 28/02/2021 28 1,97 $            84.427,09 

1/03/2021 31/03/2021 31 1,95 $            92.523,88 

1/04/2021 30/04/2021 30 1,94 $            89.080,07 

1/05/2021 31/05/2021 31 1,93 $            91.574,92 

1/06/2021 30/06/2021 30 1,93 $            88.620,89 

1/07/2021 9/07/2021 9 1,93 $            26.586,27 

   Total Intereses de Mora $       6.938.189,25 

   Subtotal $     11.602.433,77 

     

 RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO  

   

 

 

 

   



Abelardo Ortiz Zambrano 
Abogados Ltda.  
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 Capital 
$                     
4.591.756,00  

 

Total Intereses Corrientes 
(+)  $                         72.488,52  

 Total Intereses Mora (+) 
$                     
6.938.189,25  

 Abonos (-) $                                 0,00  

 TOTAL OBLIGACIÓN 
$                   
11.602.433,77  

 

GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN 

$                   
11.602.433,77  

 

 



9/6/2021 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADdjMzdiZTJlLWQwOWEtNDI5MC1hMzhjLTFkNWVjMDYyNDQ0ZQAQAPJdHT9oxnxAjafDpFLYEHc%3D 1/1

PRESENTACION LIQUIDACION DEL CREDITO PROCESO 2018-00085

Fernando Garcia Rojas <fergarciarojas@gmail.com>
Mar 8/06/2021 8:58 AM
Para:  Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Putumayo - Puerto Asis <jprmpal01ptoasis@notificacionesrj.gov.co>

1 archivos adjuntos (74 KB)
J1CM 2018-00085 ENTREGA LIQUIDACION DE LA DEUDA.pdf;

Señores
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL
Puerto Asís

Atento saludo:

Por medio  del presente, en mi condición de apoderado de la parte demandante, me permito
presentar la liquidación de la obligación dentro del proceso ejecutivo singular No. 2018-
00085 Demandante: José Alberto Ramirez Chirimuscay Demandado: Emerita López Alba.

Lo anterior, para los fines pertinentes.

Atentamente,

FERNANDO GARCIA ROJAS 
TP 74113-CSJ
CEL: 3157696455
Email: fergarciarojas@gmail.com
Calle 10 No 21-21 
Puerto Asís-Putumayo

mailto:fergarciarojas@gmail.com


Fernando García Rojas 
Abogado 

 
 

 
Señores 
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 

Puerto Asís - Putumayo 
 

 
 

Ref. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2018-00085 
 DEMANDANTE JOSE ALBERTO RAMIREZ CHIRIMUSCAY 
 DEMANDADO EMERITA LÓPEZ ALBA 

 ASUNTO ENTREGA LIQUIDACIÓN 
 

 
 

Por medio del presente, obrando como apoderado de la parte demandante, 
de la manera más respetuosa, conforme a lo dispuesto en el artículo 446 del 
C.G.P., me permito allegar a su despacho la liquidación de la deuda a la 

fecha.  
 

 
 

 
Cordialmente, 
  

 

 

FERNANDO GARCÍA ROJAS 
CC. 79.273.844 

TP. 74.113 CSJ 
 

 
 
 



8/09/2016 al 30/09/2016 23 811/2016 21,34% 1,6249% 2,3412% 62.290$                           

1/10/2016 al 31/12/2016 92 1233/2016 21,99% 1,6702% 2,4040% 256.098$                         

1/01/2017 al 31/03/2017 90 1612/2016 22,34% 1,6945% 2,4376% 254.172$                         

1/04/2017 al 30/06/2017 91 488/2017 22,33% 1,6938% 2,4367% 256.891$                         

1/07/2017 al 8/09/2017 70 907/2017 21,98% 1,6695% 2,4030% 194.776$                         

9/09/2017 al 30/09/2017 22 907/2017 21,98% 1,6695% 2,4030% 88.111$                           

1/10/2017 al 31/10/2017 31 1298/2017 21,15% 1,6117% 2,3228% 120.011$                         

1/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/2017 20,96% 1,5984% 2,3043% 115.216$                         

1/12/2017 al 31/12/2017 31 1619/2017 20,77% 1,5851% 2,2858% 118.100$                         

1/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/2018 20,69% 1,5795% 2,2780% 117.697$                         

1/02/2018 al 28/02/2018 28 131/2018 21,01% 1,6019% 2,3092% 107.762$                         

1/03/2018 al 31/03/2018 31 0259/2018 20,68% 1,5788% 2,2770% 117.647$                         

1/04/2018 al 30/04/2018 30 0398/2018 20,48% 1,5647% 2,2575% 112.875$                         

1/05/2018 al 31/05/2018 31 0527/2018 20,44% 1,5619% 2,2536% 116.435$                         

1/06/2018 al 30/06/2018 30 0687/2018 20,28% 1,5507% 2,2379% 111.896$                         

1/07/2018 al 31/07/2018 31 0820/2018 20,03% 1,5331% 2,2134% 114.359$                         

1/08/2018 al 31/08/2018 31 0954/2018 19,94% 1,5267% 2,2045% 113.902$                         

1/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 1,5175% 2,1918% 109.588$                         

1/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 1,5048% 2,1740% 112.324$                         

1/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 1,4949% 2,1602% 108.009$                         

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 1,4885% 2,1513% 111.150$                         

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2018 19,16% 1,4715% 2,1275% 109.922$                         

1/02/2019 al 28/02/2019 28 0111/2019 19,70% 1,5098% 2,1809% 101.776$                         

1/03/2019 al 31/03/2019 31 0263/2019 19,37% 1,4864% 2,1483% 110.997$                         

1/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 107.169$                         

1/05/2019 al 31/05/2019 31 0574/2019 19,34% 1,4843% 2,1454% 110.843$                         

1/06/2019 al 30/06/2019 30 0697/2019 19,30% 1,4815% 2,1414% 107.070$                         

1/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 1,4800% 2,1394% 110.536$                         

1/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 110.741$                         

1/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 1,4829% 2,1434% 107.169$                         

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 1,4673% 2,1216% 109.614$                         

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 1,4623% 2,1146% 105.731$                         

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 1,4538% 2,1027% 108.639$                         

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 1,4438% 2,0888% 107.920$                         

1/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 1,4644% 2,1176% 102.351$                         

TASA DE 

INTERES 

CTE 

ANUAL

LIQUIDACION PROCESO EJECUTIVO J1CM 2018-00085

CAPITAL 5.000.000,00$                                        

PERIODO

SON 

EN 

DIAS

RES. No.

TASA  DE 

INTERES 

CTE 

MENSUAL

TASA  DE 

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 



1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 1,4566% 2,1067% 108.845$                         

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 1,4381% 2,0808% 104.040$                         

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 1,4024% 2,0308% 104.926$                         

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 101.191$                         

1/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 1,3974% 2,0238% 104.564$                         

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 1,4096% 2,0408% 105.444$                         

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 1,4139% 2,0469% 102.343$                         

1/10/2020 al 31/10/2020 31 0869/2020 18,90% 1,4531% 2,1017% 108.588$                         

1/11/2020 al 30/11/2020 30 0947/2020 17,84% 1,3774% 1,9957% 99.785$                           

1/12/2020 al 31/12/2020 31 1034/2020 17,95% 1,3850% 2,0064% 103.662$                         

1/01/2021 al 31/01/2021 31 1215/2020 17,32% 1,3400% 1,9432% 100.401$                         

1/02/2021 al 28/02/2021 28 0064/2021 17,54% 1,3558% 1,9655% 91.722$                           

1/03/2021 al 31/03/2021 31 0161/2021 17,41% 1,3465% 1,9523% 100.871$                         

1/04/2021 al 30/04/2021 30 0305/2021 17,31% 1,3393% 1,9422% 97.112$                           

1/05/2021 al 31/05/2021 31 0407/2021 17,22% 1,3328% 1,9331% 99.878$                           

1/06/2021 al 8/06/2021 8 0509/2021 17,21% 1,3321% 1,9321% 25.762$                           

1.024.226$                      

4.864.692$                      

10.888.917$                    

8-jun-21

TOTAL INTERESES MAS CAPITAL

TOTAL INTERESES MORATORIOS

TOTAL INTERESES CORRIENTES


